
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 26/10 

Wójta  Gminy  Gzy 

z  dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

          Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity; Dz. U. Nr 72 poz. 467 ) oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U.  z 2000 Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1394 oraz z 2010 r. Nr 79, 
poz. 525) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie: 

Obwód Nr  1 w Gzach 

1. Baka Barbara  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin - Mikke 

 
2. Franczak Stefan  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 
 

3. Frąckiewicz Barbara Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza Napieralskiego 

 

4. Grzelakowska Helena Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

 

5. Kowalska Maria  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej Kornela  Morawieckiego 

 

6. Stefanowski Zdzisław Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego   

 

7. Wojciechowska Anna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

 
8. Sierzan Aneta  Wójt Gminy Gzy 
 

 

 



- 2 - 

Obwód  Nr 2 w Przewodowie Poduchownym 

1. Bruśk Adam  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
            Rzeczypospolitej Polskiej Janusza  Ryszarda Korwin-Mikke 

 
2. Długołęcka Agnieszka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Kornela Morawieckiego 
 

3. Murawska  BoŜena  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza Napieralskiego 

 

4. Paradowski Dariusz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

 

5. Rachuba Agnieszka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka   

 

6. Strączewski Piotr  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego   

 

7. Brusk-Zaręba Katarzyna     Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
 Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

 

8. Pytel Piotr   Wójt Gminy Gzy             

 

Obwód Nr 3 w Starych Grochach 

1. Bruśk Piotr   Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza  Ryszarda Korwin-Mikke 

 
2. Czapliński Witold  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 
 

3. Długołęcki Andrzej Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

 

4. Niesłuchowski Roman Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej Kornela  Morawieckiego 

 

5. Pieńkowska Anna  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka   

 

6. Pieńkowska Ewa GraŜyna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego   



- 3 - 

7. Turek Bogusław  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

 
8. Witkowska Ewa  Wójt Gminy Gzy 
 

Obwód Nr 4 w Szyszkach Włościańskich 

1. Ambroziak Ireneusz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

 

2. Gola Barbara  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego   

 

3. Grochowski Jacek  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej Kornela  Morawieckiego 

 

4. Samsel Sylwester  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

 

5. Suska Marta  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 

 

6. Światkowska Bogusława Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka   

 

7. Załoga Alina  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

 
8. Madziar Ilona Maria Wójt Gminy Gzy 
 

Obwód Nr 5 w Tasewach 

1. Budziszewska Marzena Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka   

 

2. Gąsecka Ewa  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

 

3. Gutowska Maria  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej Kornela  Morawieckiego 

 

4. Kęsicka Eliza  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego   

 



- 4 - 
 
5. Kowalczyk Monika Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 
 

6. Skorupska Hanna Anna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 

 

7. Zarzycka Danuta  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

 
8. Stawińska Ewelina  Wójt Gminy Gzy 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

 


